
Mikulášský  
parní vlak

VYJÍŽĎKY Z OLOMOUCE HL. N.

Svezte se s námi po Hané parním vlakem 
s lokomotivou „Rosnička“. 
Ve vlaku bude zařazen bufetový vůz a děti se 
mohou těšit na Mikuláše a jeho družinu.
Co nás čeká
• �vyjížďky do Senice na Hané, Uničova 

a Prostějova
• �během cesty mikulášská nadílka, 

sladkosti a cukrovinky pro děti
• �možnost návštěvy ČD Muzea v Olomouci 

(otevřeno od 10:00 do 16:00 h)
Lokomotiva je majetkem Národního technického muzea.

3. prosince 2017

JÍZDNÉ
• jednosměrné 70 Kč
• děti 6-15 let 40 Kč
• děti do 6 let 20 Kč
• zpáteční 130 Kč
• děti 6-15 let 70 Kč
• děti do 6 let 30 Kč

Jízdné je jednotné ve všech směrech, neplatí žádné jiné jízdní doklady 
a neuznávají se nároky na slevu. Kapacita vlaku je omezena, není možná 
přeprava jízdních kol.

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK
• v informacích ČD centra v železniční stanici Olomouc hl. n.
• u vlakového personálu před odjezdem vlaku 

JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE ZPĚT

10:10 Olomouc hl. n. 11:58
10:18 Olomouc-Nová Ulice 11:51
10:21 Olomouc město 11:47
10:32 Horka nad Moravou 11:37
10:37 Skrbeň 11:32
10:42 Příkazy 11:27
10:48 Senice na Hané 11:20

TAM STANICE ZPĚT

12:55 Olomouc hl. n. 15:00
13:06 Bohuňovice 14:47
13:17 Šternberk 14:38
13:21 Babice u Šternberka 14:28
13:26 Mladějovice 14:22
13:31 Újezd u Uničova 14:16
13:39 Uničov 14:05

TAM STANICE ZPĚT

15:55 Olomouc hl. n. 18:00
16:13 Blatec 17:44
16:20 Vrbátky 17:39
16:30 Prostějov hl. n. 17:30

FOTO © ROC OLOMOUC

PARTNEŘI AKCE

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie


